
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

   

serverbilancio/delibere 2018/21maggio 2018/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/21maggio2018/uff.bil.mgp 

 

 

    Prot. 5651/2018 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 21 MAGGIO 2018 

DELIBERA N. 18 

Compensi lavoro straordinario personale ATA anni scolastici 2015/16 e 2016/17 
 

- Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44;  

- Viste le ore di lavoro straordinario effettuate  dal personale ATA in servizio nell’anno scolastico  2015/16 e 

nell’a.s. 2016/17 per le operazioni di chiusura dell’ex ITSSE Carlo Levi e Vera e Libera Arduino,  nonché  per  

le operazioni legate al nascente IIS CURIE-LEVI per complessive n. 336,50 ore 

- Tenuto conto che il budget assegnato nell’a.s. 2016/17 su SIDI  per il Fondo di Istituto del personale ATA  

non ha consentito la liquidazione delle suddette ore di lavoro straordinario svolte dal personale ATA   

- Vista la disponibilità del Programma Annuale 2018 

- Sentito il parere favorevole della Giunta Esecutiva nella seduta del 21maggio 2018; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

- di approvare il pagamento delle ore di lavoro straordinario al personale ATA in servizio nell’anno scolastico  

2015/16 e 2016/17 per le operazioni di chiusura dell’ex ITSSE Carlo Levi e Vera e Libera Arduino, nonché  

per  le operazioni legate al nascente IIS CURIE-LEVI per complessive  n. 336,50 ore; 

- di impegnare la spesa complessiva di Euro 6.442.92  sull’ aggr. A 1 01 del  programma annuale 2018  

 

 

 

 

 Torino, 21  maggio 2018 

 

    Il Segretario del Consiglio di Istituto     Il Presidente del Consiglio di Istituto 

        Prof. Giuseppe Armentaro      Sig.ra Daniela Eberle 

 

 

 

Firmato in originale 


